DECRETO D E PAGO
EDUCACION

NICIPALIDAD DE QUILLON

9”6.??62{‘

DECRETO N° 1018
QUILLON, martes 8 noviembre 2022

VISTOS
1. LAS FACULTADES QUE CONFIERE LA LEY N° 18.695 ORGANICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES Y SUS MODIFICACIONES.
2. EL PRESUPUESTO MUNICIPAL AREA EDUCACION, ANO 2022, APROBADC POR D.A. N° 4784 DE
01.12.2021 Y POR DA 5061 DE 16/12/2021,

3. EL D.A. N° 2286, DE 29.06.2021, QUE NOMBRA ALCAIDE DE LA COMUNA DE QUILLON A DON
MIGUEL ALFONSO PENA JARA. -

11 A&
———EL-COMPROBANTECONTABLE-10-1146

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL JEFE FINANZAS DAEM A:
SBR(ES) :COMITE DE AGUA POTABLE RURAL EL CASINO RUT:65.571.200-3

LA SUMA DE $:386.400
Y SON:TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL EL CASINO, PAGO DE FACTURA N° 187, POR CONSUMO DE AGUA MES
DE OCTUBRE DE ESC. EL CASINO, FINANCIADO CON SUE. REGULAR

SONTABILICESE COMO SE INDICA

“UENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
1152205002 ' 010147 Agua 386.400 65571200-3 -0
l110303 Bance Itau 210485242 Subv 386.400 65571200-3

FOTALES : 386.400 3T =400

Al ﬂh‘sg@pafﬁ

) X E%'iﬁﬂwﬁfiaﬁ
‘ ] - £ hﬁi'rmon ™
' ST Rep= oxas-bi ¥ialice)de i “ - QG “a
TA. CTE. 24 0YR({2Y) | zumouE N° \ \ Opere dﬁﬁﬂ? -*‘l. 7
——Rper /g, ;7,9?/2« =
GRESO N° ,({)43 . ‘ FECHA DE PAGO ' FI fi /é'%(

: - 6 < AN
V°B°® SEC.FINANZAS RECIBI CONFORME




